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JAWATANKUASA PEGUAM PULAU PINANG 
PENANG BAR COMMITTEE 

 
Syariah 1/21                      13 Januari 2021 
 
Kepada semua Peguam Syarie, 

 
Pemakluman Operasi Jabatan Kehakiman Syariah Negeri Pulau Pinang semasa tempoh  

Perintah Kawalan Pergerakan dari 13 Januari 2021 sehingga 26 Januari 2021 
 

Kami merujuk kepada Perintah Kawalan Pergerakan (MCO) yang telah diumumkan oleh YAB Perdana 
Menteri pada 11 Januari 2021 untuk negeri-negeri Selangor, Pulau Pinang, Melaka, Johor dan Sabah, 
serta Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur, Putrajaya dan Labuan, dari 13 Januari 2021 sehingga 26 
Januari 2021. 
 
Berkaitan dengan pengumuman tersebut, pihak kami telah menerima Notifikasi daripada Jabatan 
Kehakiman Syariah Negeri Pulau Pinang bertajuk “Pemakluman Operasi Jabatan Kehakiman Syariah 
Negeri Pulau Pinang” berkenaan pengendalian kes-kes di Mahkamah Syariah semasa tempoh PKP. 
Surat tersebut disertakan di bawah untuk makluman dan perhatian semua. 
 
Sebarang maklumat tambahan yang diterima akan dimaklumkan kelak. 
 
 
Muneer Mohamed Farid 
Pengerusi 
Jawatankuasa Kecil Syariah 



 

 
 

PEMAKLUMAN OPERASI 
JABATAN KEHAKIMAN SYARIAH NEGERI PULAU PINANG 

 
Selaras dengan Perintah Kawalan Pergerakan (PKP) yang telah diumumkan oleh kerajaan 

berkuatkuasa 13 Januari 2021 sehingga 26 Januari 2021, semua kes adalah ditangguhkan 

kecuali bagi perbicaraan kes-kes yang mendesak dan memerlukan penyelesaian segera 

semasa tempoh Perintah Kawalan Pergerakan (PKP). Sebarang perubahan adalah 

tertakluk kepada pengumuman dari semasa ke semasa. 

 

Sebarang pertanyaan boleh menghubungi : 

 

MAHKAMAH RAYUAN SYARIAH NEGERI PULAU PINANG 
Puan Hasniah Binti Hassan 
Ketua Pendaftar 
Email: hasniah_hassan@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-8307777 
 
Encik Mohd Sofian Bin Bakar 
Pembantu Pendaftar Kanan 
Email: sofian2@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-8307737 

 
MAHKAMAH TINGGI SYARIAH NEGERI PULAU PINANG 
Tuan Jasmin Bin Ismail 
Pendaftar 
Email: mjasmin@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-8307737 

 
 
 



Haji Mohd Yusri Bin Salleh 
Penolong Pendaftar Kanan 
Email: yusri@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-8307737 

 
MAHKAMAH RENDAH SYARIAH DAERAH TIMUR LAUT 
Puan Nurul Huda Binti Dzulkifli 
Pegawai Sulh 
Email: nurulhuda84@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-8272310 
 
Puan Noraziani Binti Mustaffa 
Penolong Pendaftar 
Email: aziani@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-8272310 

 
MAHKAMAH RENDAH SYARIAH DAERAH BARAT DAYA 
Tuan Mohd Hafiz Bin Idris 
Pegawai Sulh 
Email: mohd_hafiz@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-8662282 
 
Encik Abdul Munir Bin Ghazali 
Penolong Pendaftar 
Email: munir@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-8662282 

 
MAHKAMAH RENDAH SYARIAH SEBERANG PERAI UTARA 
Tuan Mohamad Khateb Bin Harun 
Pegawai Sulh 
Email: Mohamad_khateb@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-5753385 

 
Puan Nor Azlina Binti Abdul Aziz 
Penolong Pendaftar 
Email: nor_azlina@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-5753385 
 
 
 
 



MAHKAMAH RENDAH SYARIAH SEBERANG PERAI TENGAH 
Tuan Muhammad Fadlan Bin Othman 
Pegawai Sulh 
Email: m_fadlan@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-5375410 
 
Encik Mohd Fuad Bin Abdul Aziz 
Penolong Pendaftar 
Email: fuad1@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-5375410 
 
MAHKAMAH RENDAH SYARIAH SEBERANG PERAI SELATAN 
Tuan Abdul Rahman Bin Abdullah 
Pegawai Sulh 
Email: rahman1@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-5827294 
 
Encik Mohd Zahir Bin Ismail 
Penolong Pendaftar 
Email: zahir@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-5827294 

 
  UNIT BAHAGIAN SOKONGAN KELUARGA 
Tuan Mohd Mirza Bin Abdul Rashid 
Penolong Pengarah Kanan 
Email: mirza@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-8307737 

 
Puan Dalila Hanisah Binti Abu Bakar 
Penolong Pengarah 
Email: dhanisah@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-8307737 

 
UNIT REKOD 
Encik Muaz Bin Marzuki 
Penolong Pegawai Syariah 
Email: muaz@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-8307718 
 

 
 



UNIT KHIDMAT PENGURUSAN 
Noor Khatijah Khairun Binti Abdullah Sani 
Penolong Pegawai Tadbir 
Email: noorkk@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-8307777 

 
Encik Norazlan Bin Zakaria 
Penolong Pegawai Tadbir 
Email: norazlan@esyariah.gov.my 
No. telefon: 04-8307777 
 

 


